








CoroCut® QD - výkonnost
Zákazník Dodavatel automobilových součástí

Součást Ventil, upichování tyče o průměru 46 mm

Obráběný materiál 1.4418, feriticko-martenzitická korozivzdorná ocel (200 HB)

Nástroj QD-RFG26C2525A

Břitová destička QD-NG-0300-0003-CR 1135

���H�]�Q�«���S�R�G�P�¯�Q�N�\
�.�R�Q�N�X�U�H�Q�Ï�Q�¯���Q�R�@�R�Y�£��
�S�O�D�Q�@�H�W�D

�&�R�U�R�&�X�W���4�' 
�E�H�]���S���¯�Y�R�G�X�����H�]�Q�«���N�D�S�D�O�L�Q�\

�1�R�@�R�Y�£���S�O�D�Q�@�H�W�D�� 
�&�R�U�R�&�X�W���4�'���V���Y�Q�L�W���Q�¯�P��
�S���¯�Y�R�G�H�P�����H�]�Q�«���N�D�S�D�O�L�Q�\

vc m/min (ft/min) 85 (279) 85 (279) 105 (344)

fn mm/ot (inch/ot) 0,15 (0,006) 0,15 (0,006) 0,17 (0,007)

ap mm (inch) 3 (0,12) 3 (0,12) 3 (0,12)

�9�¿�V�O�H�G�N�\

Životnost nástroje/břit, ks 120 175 220

Prodloužení životnosti 
nástroje

- 46% 83%

�1�D�V�D�Ñ�W�H���Y�\�#�#�¯���O�D�'�N�X���S�U�R���S�U�R�G�X�N�W�L�Y�L�W�X
Přechod na nožové planžety CoroCut QD s využitím 
vašich současných nástrojových bloků vám přinese 
okamžité výhody z hlediska úspory materiálu 
a zvýšení produktivity, a to i bez použití vnitřního 
přívodu řezné kapaliny. Instalace systému CoroCut 
QD s vnitřním přívodem řezné kapaliny z horní i ze 
spodní strany otevírá cestu ke zcela nové úrovni 
produktivity a úspor nákladů.



Správné nástroje pro 
každou operaci

CoroCut® XS:
Vysoce přesný nástroj ideální pro vnější 
obrábění malých, štíhlých součástí.

CoroCut® 3: 
Upichování s malými šířkami řezu a přesné 

zapichování až po nejmenší šířky.

CoroCut® QD:
Tento odolný a stabilní systém s důmyslně řešeným 
přívodem řezné kapaliny je vysoce efektivní při 
upichování a obrábění hlubokých drážek a je ideální 
pro práci dlouhým vyložením nástrojů.

CoroThread® 254:
Tyto břitové destičky jsou opatřené rozhraním 
iLock™ se stabilizační kolejničkou ve tvaru T 
a jsou ideální pro stabilní obrábění drážek pro 
pojistné kroužky a jiných typů mělkých drážek.



Podrobnější informace o našich nástrojích pro upichování a zapichování naleznete na:
www.sandvik.coromant.com/parting-grooving-tools

CoroCut® 1-2:
Díky pevné pružné upínce a šířce 
sortimentu jsou nástroje  
CoroCut 1-2 první volbou pro všechny 
typy zapichovacích operací. Vynikající 
jsou i pro upichování a tvarové obrábění!

CoroCut® MB:
Pro vnitřní obrábění s vysokou přesností. Ideální 
pro práci s dlouhým vyložením nástroje.

CoroTurn® XS:
Tyto nástroje, navržené s ohledem na přesné 
ustavení břitové destičky, jsou nejvhodnější pro 
vnitřní obrábění extrémně malých a přesných 
otvorů a pro čelní zapichování.



Usnadněte si obrábění

Najděte rychle kombinaci správného 
obráběcího nástroje a adaptéru 
Naše aplikace Tool builder poskytuje poradenství ke 
všem soustružnickým nástrojům s řešením plug-and-
play. Jednoduše si vyberete operaci a rozhraní stroje 
a okamžitě získáte 3D vyobrazení nejlepší kombinace 
nástrojů pro vaši pracovní úlohu. Více na:  

www.tool-builder.com 

Vyhledejte a objednejte si nástroje 
Projděte si náš katalog Upichování a zapichování, kde 
si snadno vyhledáte a objednáte vhodné nástroje pro 
vaše obráběcí operace. Náš katalog je k dispozici off-
line i on-line na: 
www.sandvik.coromant.com/publications

Centrální zastoupení:  
AB Sandvik Coromant 
SE-811 81 Sandviken, Švédsko
www.sandvik.coromant.com 
E-mail: info.coromant@sandvik.com

C-2940: 158 ENG/01 © Sandvik Coromant 2015

Získejte doporučení pro první volbu 
Nevíte, jak při obrábění zahájit pracovní úlohu? 
Naše aplikace First Choice (První volba) vám nabízí 
odborné konzultace o nástrojích, které potřebujete 
mít připravené k použití. Zvolte příslušnou aplikaci a 
získejte odborná doporučení pro volbu nástrojů na: 
www.sandvik.coromant.com/firstchoice


